ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022

PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 003/2022

RETIFICAÇÃO DE PRAZOS

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o novo

cronograma de prazos do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022 - Anexo VIII,

tendo em vista a impossibilidade da análise dos Currículos e publicação do resultado

preliminar pelos membros da Comissão designada pela Portaria Municipal nº

069/2022 de 06 de maio de 2022, conforme segue:

ANEXO VIII

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

007/2022

Análise dos currículos e publicação do resultado

preliminar

1 dia  23.05.2022

Recebimento de recursos 1 dia 24.05.2022

Manifestação da Comissão na reconsideração e

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do

critério de desempate

1 dia 25.05.2022

Publicação da Homologação Final do Processo 1 dia 26.05.2022

   Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 2022.

              Paulo Sérgio Battisti

           Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 20.05.2022

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças